(8376)  (Guileiiho)  abbati  Cisterciensi  mandat,  ut  tamquam  pacis  mediator  apnd  (Ludovi- 
cum)  Franciae  et  ( Henricum )  Anppliae  reges  ad  sopiendam  discordiam  et  conoordiam 
reformandam  partes  suas  eiucaciter  interponat.  xvi  kaL  Mai.  a»  3«.  !|  Manriqne  Annal. 
Cisterc.  IV.  37d.  —  •Illius  regis  Iicet.« 

(8377)  Universis  Christi  fidelibns  per  Teutoniam  accedentibus  in  solennitate  b.  Frandsci 

conf.  ad  hospitale  constmctum  ab  Eiisabeth  relicta  Ludovici  lant^n^vii  Thnriuffiae  in- 
duigentiam  40  diemm  concedit.  xm  kal.  Mai.  a«  3«.  |l  Retter  Hessische  Nachricnten  H. 
41;  Hennes  UB.  d.  deutschen  Ordens  11.38.  —  -Quoniam  ut  ait« 

(8378)  Abbatissae  et  conventus  monialium  superioris  monasterii  Ratisponensis  tutelam 
suscipit  cisque  possessiones,  libertates  ac  immunitates  confirmat.    xi  kal.  MaL  a*  3o. 
Ried  Cod.  dipL  Hatlsbon.  1. 357.  n«  375.  —  «Cum  a  nobis.« 

*  (8379)  Magistro  et  fratribus  ordinis  Praedicatomm  prohibet,  no  ullus  huins  ordinis  ad 
nabitum  monasticum  alinm  sine  licentia  summi  pontincis  vel  magistri  ordinis  admittatnr, 
datque  mandatum,  nt  remittantur  qui  iam  recepti  sint.  xi  kal.  Mai.  a«  3«.  >!  GrUnhagen 
Regesten  L  152.  no  347. 

(8380)  Ecclesiam  s.  Mariae  de  Plavi  Cisterc.  ord.  Cenetens.  dioc.  cum  suis  pertinentiis 
monasterio  de  Sana  Valle  Cisterc.  ord.  subesse  confirmat  vm  kal.  Mai.  a»  d«.  !j  Come- 
lins  Eccles.  Venet.  X.  m.  302.  —  >Soiet  annnere  sedes.« 
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DeGaniun  et  capitnlnm  S.  Marcelli  Parisiensis:  >Laterani  vmkal.  Mal.  a«3o-.  "  Bnlaeus 
Hist.  univers.  Paris.  111. 14i,  vid,  1230.  Apr.  24. 

(8381)  Abbatem  et  conventnm  de  Driburgh  Praemonstr.  ord.  protegendos  suscipit,  specia- 
liter  antem  ecclesias  de  Mertonn.  de  Childinchirch ,  de  Saultoun,  de  Kilrethnv  etc,  eis 
confirmat  vn  kal.  Mai.  a»  3«.  K  Liber  S.  Marie  de  Dryburgh  206.  n»  257.  —  «Sacrosancta 
Romana  ecclesia.- 

(8382)  (Bernardnm)  episcopum  Magalonensem  rogat  et  monet,  ut  (lacobd)  Aragoniae  regi 
snper  iurisdictione,  ouam  in  terra  et  districtu  Montis])assnlani  nabeat,  prout  ci.  meni. 
GuiUelmns  dominus  Montispessulani  avus  et  M(aria)  regina  mater  eius  pacifice  habuerint, 
nuUam  molesUam  inierat  vel  gravamen,  sed  conferat  potius  gratiam  et  favorem.  vji 
kal.  Mai.  a»  3«.  ||  Tenlet  Layettes  II.  153.  n«  1997.  —  •Quod  karissimus  in.«